РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района «Перемышльский район»

РЕШЕНИЕ

с.Перемышль
от «02» ноября 2017 г.                                                                         № 111

Об утверждении   местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального района «Перемышльский
район»

В соответствии с ч.1 ст.29.4 Градостроительного кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Калужской области от 04.10.2004 № 344-ОЗ «О градостроительной
деятельности в Калужской области», руководствуясь Уставом
муниципального района «Перемышльский район», Районное Собрание
муниципального района

РЕШИЛО:
1. Утвердить   местные нормативы градостроительного проектирования

муниципального района «Перемышльский район» (прилагаются).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых
актов, и размещению на официальном сайте   муниципального района
«Перемышльский район»   в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                   В.Н. Мазуров